

**BK Hammel Holding ApS**  
Skovbrynet 43, 8450 Hammel

**CVR-nr. 39 96 34 93**

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

---

Brian Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Hammel Holding ApS Skovbrynet 43 8450 Hammel
	CVR-nr.: 39 96 34 93
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Brian Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.675 kr. mod -9.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.739 kr. mod 902.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.675</b>	<b>-9.360</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	980.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.586	-68.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.739</b>	<b>902.228</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>421.739</b>	<b>902.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	421.739	902.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.739</b>	<b>902.228</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.000.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.710.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.710.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.710.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>343.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>343.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.141</u>	<u>19.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.141</u></b>	<b><u>362.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.716.141</u></b>	<b><u>3.362.946</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.257.672	835.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.307.672</b>	<b>885.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.403.469	2.472.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.408.469	2.477.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.408.469</b>	<b>2.477.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.716.141</b>	<b>3.362.946</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	-66.295	-16.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	902.228	902.228
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	835.933	885.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.739	421.739
	<b>50.000</b>	<b>1.257.672</b>	<b>1.307.672</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	3.000.000	3.000.000
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	 <u><b>0</b></u>	 <u><b>3.000.000</b></u>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.710.000	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>4.710.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	 <u><b>4.710.000</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 3.403 har selskabet pantsat andre værdipapirer og kapitalandele, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 4.710 t.kr.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 49 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		